
 

 

UCHWAŁA NR 38/VIII/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zwiększenia planu finansowego Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!” 

na rok 2025 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.),  

Zgromadzenie Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!”  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 31/VI/2024 z dnia 23 grudnia 2024 roku Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą 

„Jedźmy razem!” wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów Związku w roku 2025 o kwotę 2 493 963,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 2 493 963,00 zł 

2) dochody majątkowe: 0,00 zł 

2. Szczegółowy podział zwiększenia dochodów na działy, rozdziały i źródła ujęto w załączniku Nr 1 do 

Uchwały. 

3. Zwiększa się plan wydatków Związku w roku 2025 o kwotę 2 510 933,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 2 493 963,00 zł 

2) wydatki majątkowe: 16 970,00 zł 

4. Szczegółowy podział wydatków na działy, rozdziały i źródła ujęto w załączniku Nr 2 do Uchwały. 

5. Zwiększa się planowane przychody planu finansowego Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą  

„Jedźmy razem!” o kwotę 16 970,00 zł. Przychody pochodzą z nadwyżki z lat ubiegłych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonać przeniesienia w planie dochodów majątkowych Dział 600 – Transport i łączność Rozdział 

60004 – Lokalny transport zbiorowy § 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(-) 4 805 280,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2988



§ 6619 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (-) 1 468 280,00 zł, § 6629 Dotacja celowa 

otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego (-) 293 656,00 zł, do Dział 758 – Różne rozliczenia, Rozdział 

75867 – Krajowy Plan Odbudowy § 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(+) 4 805 280,00 zł, § 6619 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

(+) 1 468 280,00 zł, § 6629 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

(+) 293 656,00 zł, dokonuje się w związku z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej do występujących 

potrzeb, zmiany ujęto w załączniku Nr 4 do Uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 31/VI/2024 z dnia 23 grudnia 2024 roku związku 

Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!” Zestawienie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 

roku, zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadzić do Uchwały Nr 31/VI/2024 z dnia 23 grudnia 2024 roku Związku Powiatowo-Gminnego 

pod nazwą „Jedźmy razem!” w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Powiatowo-Gminnego pod 

nazwą „Jedźmy razem!” Załącznik Nr 7 Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu środków 

z Krajowego Planu Odbudowy zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Wykonie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 

 

 

Piotr Kołodziejczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2988



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 38/VIII/2025 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-

Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!” 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

ZWIĘKSZENIE PLANU  DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO 

POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” NA ROK 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

(zł i gr) 
1 2 3 4 5 

Bieżące                                                   2 493 963,00 

600 
  

Transport i łączność 2 367 187,00  
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy  2 367 187,00   

2170 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

1 622 058,00 

  
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących (wpłaty 

członków) 

745 129,00 

750 
  

Administracja publiczna 126 776,00  
75095 

 
Pozostała działalność 126 776,00   

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

120 000,00 

  
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych  

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

6 776,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2988



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 38/VIII/2025 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-

Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!” 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO 

POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki           

ogółem           

(zł i gr) 

w tym: 
Wydatki bieżące 

(zł i gr) 
Wydatki             

majątkowe      

(zł i gr) 
1 2 3 4 5 6 7 

Ogółem 2 510 933,00 2 493 963,00 16 970,00 
600 

  
Transport i łączność 2 458 400,00 2 458 400,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 2 458 400,00 2 458 400,00 0,00    
Wydatki bieżące, w tym: 2 458 400,00 2 458 400,00 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 2 458 400,00 2 458 400,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 52 533,00 35 563,00 16 970,00 
 

75095 
 

Pozostała działalność 52 533,00 35 563,00 16 970,00 
   

Wydatki bieżące, w tym: 35 563,00 35 563,00 0,00 
   

2. wydatki jednostek budżetowych 35 563,00 35 563,00 0,00 
   

a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
10 000,00 10 000,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 0,00 

   
b) związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
25 563,00 25 563,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 563,00 25 563,00 0,00 

   
Wydatki majątkowe, w tym: 16 970,00 0,00 16 970,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 16 970,00 0,00 16 970,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
16 970,00 0,00 16 970,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2988



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 38/VIII/2025 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-

Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!” 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO POD NAZWĄ 

„JEDŹMY RAZEM!” NA ROK 2025 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja 

§ 

Plan Zwiększenie Kwota w zł po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 

1. Przychody ogółem 
 

1 786 800,00 16 970,00 1 803 770,00 

1.1 Nadwyżka z lat 

ubiegłych 

957 1 786 800,00 16 970,00 1 803 770,00 

2. Rozchody ogółem 
 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2988



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 38/VIII/2025 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego pod 

nazwą „Jedźmy razem!” 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO POD 

NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” NA ROK 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 

Majątkowe                            6 567 216,00                                                        6 567 216,00 

600 
  

Transport i łączność 6 567 216,00 0,00  
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 6 567 216,00 0,00   

6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 805 280,00 0,00 

  
6619 Dotacja celowa  otrzymana z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 468 280,00 0,00 

  
6629 Dotacja celowa  otrzymana z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

293 656,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 6 567 216,00  
75867 

 
Krajowy Plan Odbudowy 0,00 6 567 216,00   

6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 4 805 280,00 

  
6619 Dotacja celowa  otrzymana z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 1 486 280,00 

  
6629 Dotacja celowa  otrzymana z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 293 656,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2988



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 38/VIII/2025 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego pod 

nazwą „Jedźmy razem!” 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W 2025 ROKU 

1. Zadanie „Zakup 6 autobusów o napędzie diesel do obsługi transportu publicznego na terenie Związku 

Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!” 

Dział 758, Rozdział 78567 

Inwestor: Związek Powiatowo-Gminny pod nazwą „Jedźmy razem!” 

Źródła finansowania zadania: 

- kwota 1 761 936,00 zł – wkład własny na realizację projektu (środki otrzymane w formie dotacji z gmin 

i powiatu) 

- kwota 4 805 280,00 zł – wniosek o wsparcie przedsięwzięcia w ramach konkursu nr KPOD.09.05-IW.02-

001/24. 

Planowany koszt         6 567 216,00 zł 

Planowane zakupy Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!”  w 2025 roku 

Dział 750, Rozdział 75095 

Zakup kserokopiarki na potrzeby biura Związku      16 970,00 zł 

Razem planowane zakup:       16 970,00 zł 

RAZEM PLANOWANE WYDATKI JEDNOROCZNE 6 584 186,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2988



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 38/VIII/2025 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-

Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!” 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  Z ZAKRESU ŚRODKÓW 

Z KRAJOWEGO PLANU ODBUDOWY NA ROK 2025 

Dochody majątkowe, w tym: 

Dział      758   Różne rozliczenia      6 567 216,00 zł 

Rozdział     75867  Krajowy Plan Odbudowy    6 567 216,00 zł 

środki z Krajowego Planu Odbudowy      4 805 280,00 zł 

środki otrzymane w formie dotacji z gmin i powiatów    1 761 936,00 zł 

  

(Powiat Myszkowski 293 656,00 zł, Gmina Poraj 293 656,00 zł, Gmina Żarki 293 656,00 zł, Gmina 

Koziegłowy 587 312,00 zł, Gmina Niegowa 293 656,00 zł) 

Wydatki majątkowe, w tym: 

Dział      600  Transport i łączność     6 567 216,00 zł 

Rozdz.  60004  Lokalny transport zbiorowy     6 567 216,00 zł 

   wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 567 216,00 zł 

Zakup 6 autobusów o napędzie diesel do obsługi transportu publicznego na terenie Związku Powiatowo- 

Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!”, zarejestrowanego pod numerem KPOD.09.05-IW.02-

0062/24 złożony w ramach konkursu nr KPOD.09.05-IW.02-001/24, Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększenia Odporności – inwestycja E1.1.2 Zero – i niskoemisyjny transport zbiorowy (autobusy)  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2988


		2025-04-30T06:18:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




